
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação
Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1818

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 07:44:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 011/2024 - Contratação de empresa para fornecimento de peças e mão de obra para conserto da bomba de combustível e unidades injetoras da Retroescavadeira
JCB 0314.
Resumo:
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças e mão de obra para conserto da bomba de combustível e unidades injetoras da Retroescavadeira JCB 0314. Para mais
clique aqui:
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO,F50500_CD_ORGAO:1168203,11,51000&cs=1papcxHWvwV-HNC49FYWv2vTJZcQ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2024 00:00:00 Extrato Publicado Mural Proc. Dispensa 011_2024 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1818/pdispensa-de-licitacao-0112024-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-e-mao-de-obra-para-conserto-da-bomba-de-combustivel-e-unidades-injetoras-da-retroescavadeira-jcb-0314p/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lTjMyjZF.pdf

